
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Шумарски факултет - Скопје 
ул. „16-та Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 

Резултати од успехот од средно образование за втор уписен рок во 
учебната 2019/2020 година (прелиминарна ранг-листа)  

Р. 
бр. 

ИД 
број  

Поени Студиска програма Квота 

1. 77229 92,712 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 
2. 77199 91,746 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 
3. 76850 80,095 Шумарство Националности 
4. 77442 74,635 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 
5. 77437 70,360 Пејзажно дизајнирање Државна квота 
6. 77649 68,307 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 

7. 77283 64,102 Шумарство Државна квота 
 
ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор до конкурсната комисија во рок од 24 часа од 
објавувањето. 
 
 
Скопје, 16.IX 2019 г.      
 
 
Конкурсна комисија: 
        
Проф. д-р Панде Трајков     с.р. 
 
Проф. д-р Ирена Папазова-Анакиева     с.р. 
 
Доц. д-р Бојан Симовски     с.р. 


